Контактные лица для направления
замечаний и предложений:

Гиниатуллова Елена Валентиновна
Начальник отдела бухгалтерского учета и отчетности
Телефон:  +7 (843) 221-76-16
Email: Elena.Giniatullova@tatar.ru
Адрес: г. Казань, ул. Федосеевская, 36

Бикмуллин Рашит Гумарович
Ведущий специалист отдела кадров
Адрес: г. Казань, ул. Федосеевская, 36
Телефон: +7 (843) 292-21-81
E-mail: Rashit.Bikmullin@tatar.ru

Проект

КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________                             г.Казань                                   №________

	О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.05.2021 № 397 «О мерах государственной поддержки агропромышленного комплекса по отдельным направлениям за счет средств бюджета Республики Татарстан»»

Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.05.2021 № 397 «О мерах государственной поддержки агропромышленного комплекса по отдельным направлениям за счет средств бюджета Республики Татарстан» (с изменениями, внесенными постановлениями Кабинета Министров Республики  Татарстан  от  03.07.2021  № 534, от 20.08.2021 № 750, от 06.10.2021   № 951) изменение, дополнив его пунктом 21 следующего содержания:
«21. Приостановить до 1 сентября 2022 года действие абзацев шестого – девятого пункта 5, абзацев шестого – восьмого пункта 7 Порядка предоставления из бюджета Республики Татарстан субсидии сельскохозяйственным товаропроизводителям (за исключением граждан, ведущих личное подсобное хозяйство), организациям агропромышленного комплекса независимо от организационно-правовых форм, крестьянским (фермерским) хозяйствам на возмещение части затрат, связанных с уплатой налога на имущество организаций.».

Премьер-министр
Республики Татарстан                                                                              А.В.Песошин